
UCHWAŁA NR 12/2008

SENATU UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO 

z dnia 31 stycznia 2008 r.

w sprawie wygaśnięcia mandatów członków Senatu w grupie przedstawicieli 
Wydziału Humanistycznego oraz Samorządu Studenckiego

Działając na podstawie § 8 ust. 2 Ordynacji wyborczej do organów Uniwersytetu 
Szczecińskiego stanowiącej załącznik nr 2 do Statutu US uchwala się, co następuje:

§ 1. Senat Uniwersytetu Szczecińskiego stwierdza wygaśnięcie mandatów członków Senatu 
w grupie przedstawicieli Samorządu Studenckiego:

1) Radosława Przypisa
2) Tomasza Binkowskego
3) Aureliusza Górskiego

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


